
                                                                УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXVIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГОСКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 10 листопада 2022 року Стрий № 1365

Про безкоштовну передачу на баланс 
Стрийського міського центру 
соціальних служб комунального 
нерухомого майна по вул. С. Бандери, 
24 у м. Стрию 

Розглянувши клопотання директора Стрийського міського центру 
соціальних служб О.Дум’як, з метою раціонального використання 
нежитлового приміщення для задоволення потреб населення в отриманні 
послуг, передати з балансу Комунального некомерційного підприємства  
«Стрийська міська стоматологічна поліклініка» на баланс Стрийського 
міського центру соціальних служб, з метою забезпечення належного 
утримання нежитлового приміщення, керуючись статтями 17 та 25, частиною 
п'ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,міська рада ВИРІШИЛА:

1.Передати безкоштовно на баланс Стрийського міського центру 
соціальних служб нежитлове приміщення– стоматологічна поліклініка, 
загальною площею 817.2  кв. м, за адресою: вул.С.Бандери, 24, у м. Стрию.

2.Утворити комісію з приймання - передачі об’єкту комунального 
нерухомого майна у складі:

- заступник міського голови – Х. Грех.
- заступник міського голови –М. Журавчак.
- заступник начальника управління-начальник відділу з питань оренди 

та приватизації комунального майна – Л. Гетьманчик.
- голова комісії з ліквідації, директор –Б. Форостина.
- член комісії з ліквідації – О. Пінчук.
- директор Стрийського міського центру соціальних служб – О. Дум'як. 
- головний бухгалтер Стрийського міського центру соціальних служб – 

Р. Василенко.
3. Комісії забезпечити приймання-передачу вказаного майна, скласти 

акт приймання-передачі та подати його на затвердження міському голові.
4.Директору Стрийського міського центру соціальних 



служб(О.ДУМ’ЯК) забезпечити належний облік, обслуговування та 
утримання переданого комунального нерухомого майна. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (М.ЖУРАВЧАК) та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
(О.ЙОСИПЧУК).

Міськийголова ОлегКАНІВЕЦЬ


